
UCHWAŁA Nr 74/XIV/04
Rady Gminy  Przyrów

z dnia 23 października 2004 roku

w sprawie: podjęcia deklaracji przez Radę Gminy Przyrów 
   o przeznaczeniu środków finansowych w 2005 roku na 
   realizację partnerskiego porozumienia realizowanego w 
   ramach Pilotażowego Programu LEADER +, Schemat 1.

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. Nr 142 z 2001 roku poz.1591 z póżn.zm) oraz art.110
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych(Dz.U. Nr 15 poz.148 z 2003
roku)
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Przystąpić do porozumienia realizowanego w ramach Pilotażowego Programu LEADER+,
Schemat 1 finansowany  przez Europejski Fundusz Orientacji i Gwarancji Rolnej – Sekcja
Orientacji.

§ 2

Zabezpieczyć w budżecie  Gminy Przyrów na  rok  2005 środki  finansowe  na  realizację
partnerskiego porozumienia w ramach Pilotażowego Programu LEADER+, schemat 1 na
kwotę:

Budżet Gminy: 20.000,00 zł

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
RADY GMINY

                    (-) Rajmund Michalik


